
 

 

бюджетное общеобразовательное учреждение Сокольского 

муниципального округа «Кадниковская средняя 

общеобразовательная школа» 

Унифицированная форма 
Утверждена постановлением 

Госкомстата России от 05.0 1 .2004 N. I 

 

Форма по 
ОКУД 

 БОУ СМО «Кадниковская СОШ»  

(наименование организации) 
по OKПO 

 

  

 

Об организации профориентационного минимума 

В рамках внедрения Единой модели профессиональной ориентации 

профориентационного минимума в соответствии с письмом Министерства 

просвещения Российской Федерации  от 01.06.2023 N АБ-2324/05 «О 

внедрении Единой модели профессиональной ориентации»   основании 

Приказа Департамента образования Вологодской области «О перечне 

образовательных  организаций    участников   реализации 

профориентационного минимума в 2024-2025 учебном году на территории 

Вологодской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить  «Дорожную  карту  реализации  профориентационного 

минимума с обучающимися БОУ СМО «Кадниковская СОШ» на  

2024-2025 учебный год 

 

2. Назначить ответственным за реализацию Единой модели 

профессиональной ориентации заместителя директора по УВР Наталью 

Сергеевну Сидорову. 

 

3. Назначить педагогом-навигатором проекта «Билет в Будушее» 

учителя изобразительного искусства Веру Николаевну Лыткину. 

 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                 Л.Н. Ломтева 

Номер 

документа 
Дата 

118-ОД 02.09.2024 

 

Код 

 

00280867 

 


